

## جایبایی پول نقد با «خودریافت» بانک صادرات ایران

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: دستگاه‌های «خوددریافت» بانک صادرات ایران امکان دریافت شبانه‌روزی وجه نقد و واریز آن به حساب را فراهم کرده است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، مشتریان این بانک می‌توانند بدون مراجعه به شعب، مبالغ نقدی شامل اسکناس‌های ۵۰ و ۱۰۰ هزار ریالی و ایران‌چک‌های ۵۰ هزار تومانی را با استفاده از دستگاه‌های خوددریافت به حساب خود واریز کرده و نسبت به انتقال آن نیز اقدام کنند. با استفاده از این دستگاه‌روزانه مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال به حساب بانک صادرات از طریق سپهر کارت قابل واریز بوده و در هر بار واریز حداکثر ۱۵۰ برگ اسکناس قابل پذیرش توسط دستگاه است.

۵۰ دستگاه خوددریافت بانک صادرات ایران تاکنون در تهران و مراکز برخی استان‌ها به بهره‌برداری رسیده و تعداد این دستگاه‌ها در آینده نزدیک افزایش خواهد یافت. این ماشین از جدید ترین تکنولوژی روز دنیا بهره می‌گیرد و قابلیت شناسایی پول تقلبی و مخدوش را دارد.

استفاده دستگاه‌های خوددریافت در مراکز

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون فعالیت بانک در استان خوزستان را مبتنی بر حمایت از واحدهای کشاورزی و صنعتی دانست.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون طی سفر به استان خوزستان اظهار داشت: این استان به‌سبب جغرافیایی، سهم مهمی از کشاورزی و صنایع تبدیلی کشور را عهده دار بوده و در وضعیت کنونی نیز این واحدها نیازمند منابع مناسب مالی برای تداوم و ارتقای فعالیت هستند. کشت و صنعت شهید رجایی پایلوت خودکفایی است وی در بازدید از شرکت کشت و صنعت شهید رجایی درفول، آمادگی بانک در حمایت از این مجتمع را اعلام نمود و خاطر نشان کرد ؛ بانک توسعه تعاون به عنوان بانک تخصصی بخش تعاون حمایت از این بخش و تامین مالی پروژه های بخش تعاون را در اولویت کاری خود قرار داده است و ۷۰ درصد تسهیلات اعطایی بانک در این مسیر دنبال می گردد. ایرانی با اشاره به سبد خدمات بانک افزود: بانک توسعه تعاون سعی نموده است تا با ارائه خدمات متنوع کلیه نیازهای بخش تعاون را برطرف نماید به گونه ای که کلیه خدمات بانکی به ویژه صدور اعتبار اسنادی، ضمانت‌نامه‌ها و همچنین انعقاد نظامی بانک در این راستا تکمیل زنجیره خدمات خود به مشتریان و خصوصا تعاونگران ارائه می نماید. عضو هیات مدیره بانک با اشاره به اشتغال زایی بیش از ۵۰۰ نفری این شرکت در بخش کشاورزی و تولید ۹۵ درصدی کلزای کشور افزود ؛ بخش کشاورزی از جمله بخشهای فعال در حوزه تعاون به شمار می آید و بانک نیز تاکنون تسهیلات مناسبی را در راستای گسترش بخش کشاورزی چه در قالب تعاونی و چه غیر تعاونی با رویکرد ایجاد اشتغال اعطا نموده است.

ایرانی کشته درپایان ضمن تقدیر از حرکت روبه رشد، جهادی و اقتصادی مدیران است و صنعت شهیدرجایی گفت:حرکت درمسیرخودکفایی و

حجت‌اله صیدی در آستانه میلاد حضرت زینب(س) و روز پرستار با حضور در بیمارستان شهدای گمنام و درمانگاه آودسیان اعلام کرد.

به گزارش بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در آستانه میلاد حضرت زینب کبری (س) و روز پرستار با حضور در بیمارستان شهدای گمنام و درمانگاه تخصصی خیریه آودسیان از زحمات و خدمات شبانه‌روزی کادر درمان و پرستاری این دو مرکز درمانی و تلاش‌های شبانه‌روزی آن‌ها برای ارتقای نظام سلامت کشور و درمان بیماران قدردانی کرد.

حجت‌اله صیدی همچنین به صورت چهره به چهره با تعدادی از بیماران و همراهان آن‌ها و تعدادی از مراجعان این دو مرکز گفت‌وگو کرد و در جریان مشکلات آن‌ها قرار گرفت.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در جریان این دیدارها از اعطای تسهیلات به ۷۰۰نفر از پرستاران شاغل در مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به قید قرعه با نرخ ترجیحی، بازپرداخت بلندمدت و بدون ضامن خیر داد.

حجت‌اله صیدی در دیدار از بیمارستان شهدای گمنام که با حضور علیرضا زالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی همراه بود، با تبریک سالروز ولادت حضرت زینب کبری(س) و روز پرستار و گرمیادداشت یاد شهدای سلامت، تلاش‌های مجاهدانه پرستاران و کادر درمان در خدمت‌رسانی به مردم به‌ویژه در ایام شیوع کرونا را ستود و

### عضو کمیسیون عمران مجلس:

## اصلاح نظام بانکی از واجبات است



موضوعی را که دنبال می‌کردیم ردهای بانک ها در آن نبود پس وزارت اقتصاد در اصلاح نظام بانکی باید کاری کند که بانک ها در خدمت تولید باشند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: بانک ها باید تمام منابع خود را در خدمت تولید قرار داد که نتیجه آن



خرید و پر رفت و آمد در راستای کاهش نیاز مشتریان برای مراجعه به شعب در شرایط شیوع

کرونا، استفاده بهینه از زمان و حرکت به سمت بانکداری دیجیتال از مهمترین اهداف به‌کارگیری

حمایت بانک توسعه تعاون از واحدهای کشاورزی و صنعتی خوزستان

## فعالیت بانک توسعه تعاون در استان خوزستان مبتنی بر حمایت از واحدهای کشاورزی و صنعتی بوده است

نبرد در جبهه اقتصادی وتامین نیازهای اساسی جامعه من جمله تامین

غذا و محصولات کشاورزی، کمتر از جهاد فی سبیل الله نیست. گفتنی است شرکت کشت و صنعت شهید رجایی در حدود ۷۰ سال قدمت هم اکنون ۵۴۰۰ هکتار مزرعه زیر کشت در اختیار دارد و ۲۰ محصول از جمله تامین نود و پنج درصد کلزای کشور از دستاوردهای شرکت است. در ابتدای این دیدار مهندس مخبر ذرفولی از ظرفیتهای، طرح‌ها و تولیدات این مجتمع عظیم کشت و صنعت سخن گفت وافزود:مشتاقیم که در یک تعامل وارتباط دوطرفه با بانک توسعه تعاون ادامه طریق نماییم.

**تعامل تعاونی رحمت تجارت ماندگار با واحدهای کشاورزی و دامپروری منطقه**

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در بازدید از شرکت تعاونی رحمت تجارت ماندگار گفت: واضح ومبرهن است که این شرکت مشکل از نیروی انسانی جوان و تحصیل کرده برای پیشبرد فرایندهای تولیدی، فعالیتهای های متمرصری را دنبال داده است.

وی افزود: تولیدکنندگان کالاهای اساسی، واسطه ای و سرمایه ای که به نحو مناسبی در چرخه اقتصاد منطقه ای و ملی ایفای نقش می کنند از ارزش بالایی برای مسئولین اقتصادی و شبکه بانکی به ویژه بانک توسعه تعاون برخوردار اند.

ایرانی خاطر نشان کرد:این شرکت با ۲۴۰۰ کشاورز به صورت پشتیبانی مالی، آموزشی و تامین نهاده های کشاورزی و با ۱۵۰ واحد دامپروری و مرغداری به منظور تامین خوراک دام و طیور واحدها در ارتباط است و تاکنون از ۱۴۱ میلیارد ریال انواع تسهیلات بانک توسعه تعاون و ۱۵ میلیارد ریال ضمانت نامه تعهد پرداخت، بهره مند شده است.

**تعاونی تولید کاران کراتن محمد حلقه واسط واحدهای کشاورزی و صنایع تبدیلی**

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون طی بازدید از شرکت تعاونی

این دستگاه‌ها است. این دستگاه‌ها اسکناس دریافتی از مشتریان را به طور خودکار در کاست‌ها جاگذاری کرده و امکان دریافت دوباره آنها توسط سایر مشتریان را به عنوان یک خودپرداز فراهم می‌کند.

ماشین‌های بانکی CRS یا ATMR با عبارتی معادل فارسی «خودگردان»، نسل جدید خودپردازهای بانکی هستند که نه تنها دریافت اسکناس در آن‌ها‌ممکن است،بلکه می‌توان از طریق آن‌هااسکناس وارد ماشین بانکی کرده و عملیات واریز آنی وجه نقد به حساب را انجام داد. از دیگر مزایای این ماشین‌ها می‌توان به کاهش هزینه‌های مربوط به پول‌گذاری به‌دلیل وجود چرخه خودکار مدیریت اسکناس‌های ورودی و خروجی اشاره کرد. با استفاده از دستگاه‌ها و جایگزینی آن با خودپردازهای معمولی، می‌توان بخش قابل‌توجهی از عملیات روزانه متصدیان بانکی شعب در عملیات دریافت و پرداخت اسکناس را کاهش و بدین ترتیب به‌رووری سرمایه انسانی بانک را افزایش داد.

همچنین بهبود تجربه مشتریان از ارائه خدمت توسط این دستگاه‌ها در تمام طول شبانه‌روز و در تمام طول سال، از مزایای این راهکار است.



تولید کاران کراتن محمد گفت: بانک توسعه تعاون به این شرکت که طی چندین سال از صنعتگران برتر استان بوده مجموعا ۱۳۰ میلیارد ریال انواع تسهیلات پرداخت نموده است در راستای ارائه خدمات بسته بندی و حمل و نقل واحدهای کشاورزی استان مشمر ثمر بوده است.

شرکت تعاونی تجهیزات پزشکی اوان طب ثابت کرد که اعتماد به جوانان وشرکت‌های دانش بنیان کارساز است. ایرانی درحاشیه بازدید از این شرکت گفت:جلوگیری از خروج ارز، ورود ارز به کشور بومی سازی تجهیزات یونیک وهایتک از ارزش آفرینی های این شرکت میباشد. عضوهیات مدیره بانک توسعه تعاون افزود:ارائه خدمات به جوانان خلاق و فرصت ساز، نوعی سرمایه گذاری است نه هزینه و باید این روند را تقویت نمود. گفتنی است در این سفر رسول ارجمند مدیر امور سرمایه انسانی، احمد محمدی مدیر امور استان ها و شعب، پرویز اسدی ماهفروزی مدیر امور حقوقی، جلیل کریمی بروجئی مدیر شعب استان خوزستان و شهرام بخشا رئیس اداره کل روابط عمومی نیز حضور دارند که نشست هایی با مشتریان و واحدهای تولیدی و دیدارهایی با همکاران شعب برگزار می کنند.

## تسهیلات ویژه بانک صادرات ایران برای ۷۰۰ پرستار

صادرات ایران در حمایت از کادر درمان کشور گفت: «مدیران و کارکنان بانک صادرات ایران از آغازین روزهای شیوع کرونا به شیوه‌های گوناگون در کنار تیم سلامت و کادر درمان کشور بوده‌اند، به طوری که حمایت‌های مسئولانه مدیران و کارکنان پرتلاش این بانک را از نزدیک مشاهده کرده‌ایم و حرکت ارزشمند مدیریت این بانک در تجلیل از پرستاران و کادر درمان را نشان دهنده روحیه مسئولیت‌پذیری اجتماعی می‌دانیم.»

وی افزود: «خوشبختانه قشر خدمد مدافعان سلامت و به ویژه پرستاران عزیز امروزه از سرمایه عظیم و سرشار اجتماعی نزد مردم برخوردارند و پیشاتازان عرصه خدمت‌رسانی به مردم به شمار می‌آیند؛ به گونه‌ای که تکريم جامعه خدوم پرستاری و پزشکی کشور، ضرورتی اجتماعی و فراتر از مناسبات اداری و سازمانی است.»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: «لطعمینان دارم که پیام حرکت نمادین بانک صادرات ایران برای کادر پرستاری، انگیزه‌بخش و به یارمادندنی خواهد بود.»

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین در آستانه روز پرستار از درمانگاه تخصصی خیریه آودسیان بازدید و در نشستى صمیمانه با کادر درمان این درمانگاه از خدمات آنان تجلیل کرد.

وی در این‌بازدید که با حضور آرا مشاوردیان، نماینده ارانته تهران و شمال در مجلس شوراى اسلامى انجام شد، تلاش‌های بی‌وقفه کادر درمان این درمانگاه را در ایام شیوع کرونا شایسته قدردانی کرد.

### اطلاعیه؛ خرید ارز مسافرتی مشمول مالیات نمی‌شود

به اطلاع کلیه خریداران و فروشندگان ارز می‌رساند خرید و فروش ارز از طریق سامانه نیما، خرید ارز مسافرتی و سایر روش های تعریف شده قانونی برای تهیه ارز، مشمول پرداخت مالیات علی الحساب ۱۰ درصد فروش نمی‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور، پیرو اطلاعیه قبلی درخصوص تعلق مالیات علی الحساب ۱۰ درصد فروش به معاملات ارزی اعلام می‌دارد:

علی الحساب مالیات مذکور شامل فروشندگان و خریداران ارز از طریق روش های قانونی برای تهیه ارز از جمله معاملات از طریق سامانه نیما و همچنین خرید ارز مسافرتی نمی‌گردد و صرفا به معاملات ارزی اشخاصی تعلق می‌گیرد که با اعلام بانک مرکزی و نهادهای نظارتی از روش های غیرقانونی با اهدافی همچون سفته بازی و قاچاق ارز صورت می‌پذیرد.

دبیر کانون صرافان:

### احتمال افزایش تقاضای ارز در صرافی‌های غیرمجاز

دبیر کانون صرافان اظهار داشت: موضوع دیگر بحث مالیات بر ارزش افزوده است که متأسفانه در مجلس بسر روی این موضوع بررسی‌های کارشناسی انجام نشده و طبق خواسته سازمان امور مالیاتی، صرافی‌ها از سردم بابت خرید و فروش ارز باید مالیات بر ارزش افزوده دریافت کنند و فاصله قیمتی بین خرید و فروش ارز شامل ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده می‌شود که از ابتدای دی ماه این قانون مالیاتی عملیاتی خواهد شد.

احمد لواسانی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اعمال مالیاتی ۱۰ درصدی به خرید و فروش ارز و معاملات ارزی در صرافی‌ها و شرکت‌های صرافی اظهار داشت: مالیات بر معاملات و عملکرد صرافی‌ها موضوع جدیدی نیست که امروز این صنف با موضوع جدیدی مواجه شده باشند و از گذشته هر صرافی و هر شرکتی براساس عملکردی که دارد باید مطابق قوانین سازمان امور مالیاتی سالیانه مالیات بر عملکرد را بپردازد. هر سال هم حسابرس‌های صرافی‌ها و سازمان امور مالیاتی براساس بررسی‌هایی که انجام می‌دهند میزان مالیات هر صرافی را مشخص می‌کنند. وی از اعمال مالیات بر ارزش افزوده از دی ماه خیرس داد و گفت: موضوع دیگر بحث مالیات بر ارزش افزوده است که متأسفانه در مجلس بسر روی این موضوع بررسی‌های کارشناسی انجام نشده و طبق خواسته سازمان امور مالیاتی، صرافی‌ها از مردم بابت خرید و فروش ارز باید مالیات بر ارزش افزوده دریافت کنند و فاصله قیمتی بین خرید و فروش ارز شامل ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده می‌شود که از ابتدای دی ماه این قانون مالیاتی عملیاتی خواهد شد.

دبیر کانون صرافان تاکید کرد: البته مشتری برای خرید و فروش ارز مالیاتی نمی‌پردازد. همچنین مالیات بر ارزش افزوده شامل تولیدکنندگان خرید ارز نمی‌شود و تولیدکنندگان در چند در ابتدا این مالیات را پرداخت می‌کنند اما طبق قانون مبلغ پرداختی دوباره در حساب‌هایش برگشت می‌خورد در واقع اگر مالیات بر ارزش افزوده، مالیات بر مصرف است و نه مالیات بر تولید.

لواسانی ادامه داد: مطابق قانون، هر شهروندی هر معاملهای که در صرافی‌ها انجام می‌دهد در ازای خرید ارز یا فروش ارز باید از صرافی فاکتور معتبر تقاضا کند بنابراین اگر واحدی که خرید و فروش ارز انجام می‌دهد، فاکتور و صورت حساب صادر نکند واحد غیرمجاز است و هم خریدار و هم فروشنده با معامله در این واحد قانون مبارزه قاچاق کالا و ارزو قانون بانک مرکزی را رعایت نکرده‌اند و ممکن است دچار مشکلات مالیاتی یا عدم رعایت قوانین پولشویی شوند.

وی افزود: در قانون به صراحت آمده است که افراد برای معاملات ارزی باید فقط به واحدهای دارای مجوز از بانک مرکزی مراجعه کنند.

دبیر کانون صرافان با تاکید بر اینکه مردم نگران مالیات برای خرید یا فروش ارز مصرفی به حد طبیعی نباشند، گفت: مردم نگران نباشند، قرار نیست برای رفع نیاز طبیعی به ارز مالیاتی بپردازند و برای مصرف طبیعی مالیات مضاعفی اخذ نمی‌شود. مالیات بر عملکرد را صرافی‌ها و مالیات بر ارزش افزوده را مصرف‌کنندگان می‌پردازند.

لواسانی درباره معرفی خریداران و فروشندگان ارز به سازمان امور مالیاتی از سوی واحدهای صرافی اظهار داشت: اطلاعات مشتریانی که خرید و فروش ارز می‌کنند از سال‌های گذشته در دسترس بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی است، ثبت می‌شود و این هم موضوع جدیدی نیست.

وی در پاسخ به این سؤال مبنی بر اینکه با اعمال مالیات از مشتریان احتمال افزایش تقاضا به سمت صرافی‌های غیرمجاز وجود خواهد داشت، گفت: معامله با واحدهای غیرمجاز تبعاتی مانند ارز تقلبی یا ععال مجرمانه مانند هک حساب را در پی دارد که در صورت بروز این موارد یا سایر مشکلات، هیچ نهادی به این افراد پاسخگو نیست بنابراین پرداخت مالیات در ازای خدمات با کیفیت و امن به صرافه‌تر و بدون ریسک است.

### کدام خریداران ارز مشمول مالیات می‌شوند؟

طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، خرید و فروش ارز از طریق سامانه نیما، خرید ارز مسافرتی و سایر روش های تعریف شده قانونی برای تهیه ارز، مشمول پرداخت مالیات علی الحساب ۱۰ درصد فروش نمی‌شود.

به گزارش ایسنا، سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: پیرو اطلاعیه قبلی درخصوص تعلق مالیات علی الحساب ۱۰ درصد فروش به معاملات ارزی اعلام می‌شود که " علی الحساب مالیات مذکور شامل فروشندگان و خریداران ارز از طریق روش های قانونی برای تهیه ارز از جمله معاملات از طریق سامانه نیما و همچنین خرید ارز مسافرتی نمی‌گردد و صرفا به معاملات ارزی اشخاصی تعلق می‌گیرد که با اعلام بانک مرکزی و نهادهای نظارتی از روش های غیرقانونی با اهدافی همچون سفته بازی و قاچاق ارز صورت می‌پذیرد".

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی(موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آیین نامه)</b>
<p>هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی ومالکانه اشخاص را تایید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادروتسليم گردد وعلمیذا دراجرای ماده ۳قانون مذکور وآیین نامه اجرائی آن مراتب درود نوبت به فاصله ۱۵روز جهت اطلاع مالکین مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی میشود وچنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر ظرف مدت دوماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کنسی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میندوآب تسلیم نموده وباید یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید درغیراینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف براساس مدلول رای صادره در حدود ومقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود</p>
<p>۱-رای شماره ۱۰۲۸۹/۲۰۲۰۰۶۰۳۳۰۲۰۲۰۱۰۰۶مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۴تقاضای آقای بیست اله حسن نژاد فرزند تارینوردی منیبی سر صدور سند مالکیت ششادنگ یکپایخانه قسمتی از پلاک ۱۶۳۹۹قرعی از یک اصلی بخش ۴ارمافعه حوزه ثبتی میندوآب، واقع در میندوآب خیاباری شده از وراث مرحوم یزیدج شیرازی به شماره پرونده ۱۱۷/۱۴۰۰-اهیات به مساحت ۱۰۵/۲۱متر مربع که برای آن پلاک ۲۹۷۰قرعی تعیین شده است م الف ۷</p>
<p>تاریخ انتشار نوبت اول روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۹/۲۱</p>
<p>تاریخ انتشار نوبت دوم روزدوشنبه۱۴۰۰/۱۰/۰۶</p>
<p>سعیدسیفی</p>
<p>سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک میندوآب</p>

<b>آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)</b>
<p>برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لئذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p>
<p>بخش ۱۱ : ۱ - ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی و بیاغ به نام خانم زیلا صلواتی فرزند گل محمد شماره شناسنامه ۱۳۲۵ صادره سنندج کد ملی ۲۷۳۲۱۰۳۸۳ به نسبت ۳۳/۱۳۰۴۲۱/۸۳۳ شعیر مشاع و خانم بسته ولایتی صلواتی فرزند غلام علی شماره شناسنامه ۲۱۶۶ کد ملی ۵۳/۱۳۳۱۳۴۵۳ به نسبت ۶۶/۳۶۹۰۷۵/۸۱۷ شعیر مشاع از ششادنگ تحت پلاک ۱۶۶۴ قرعی از فرعی از ۲۷۴۲ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت ۴۱۰۲ متر مربع به آدرس روستای صلوات آباد . ( م الف : ۲۰۹۳ )</p>
<p>تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۹/۰۶</p>
<p>تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۹/۲۱</p>
<p>بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه یک سنندج</p>